



**Lars Christian Pedersen
Advokatanpartsselskab**

Frederiksborggade 50, 3. tv..
1360 København K
CVR-nr. 37329150

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.06.2022

Lars Christian Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lars Christian Pedersen Advokatanpartsselskab
Frederiksborggade 50, 3. tv..
1360 København K

CVR-nr.: 37329150
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Lars Christian Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Gammeljord Advokater ApS og at drive advokatvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 491 t.kr. Ledelsen anser dette som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(21.867)	(16.549)
Bruttoresultat		(21.867)	(16.549)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		375.000	375.000
Andre finansielle indtægter	1	163.149	34.774
Andre finansielle omkostninger	2	(2.651)	(3.678)
Resultat før skat		513.631	389.547
Skat af årets resultat	3	(22.927)	0
Årets resultat		490.704	389.547
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		390.704	289.547
Resultatdisponering		490.704	389.547

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		125.000	125.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		891.468	733.426
Finansielle aktiver		1.016.468	858.426
Anlægsaktiver		1.016.468	858.426
Likvide beholdninger		439.894	184.504
Omsætningsaktiver		439.894	184.504
Aktiver		1.456.362	1.042.930

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.267.433	876.729
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		1.417.433	1.026.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.256	16.201
Skyldig skat		20.673	0
Kortfristede gældsforpligtelser		38.929	16.201
Gældsforpligtelser		38.929	16.201
Passiver		1.456.362	1.042.930

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	876.729	100.000	1.026.729
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	390.704	100.000	490.704
Egenkapital ultimo	50.000	1.267.433	100.000	1.417.433

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	11.671	0
Dagsværdireguleringer	151.478	34.774
	163.149	34.774

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.651	3.678
	2.651	3.678

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	22.927	0
	22.927	0

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
Ordinære anparter	100	500	50.000	50.000
	100		50.000	50.000
